| Trofeo CR VENDRELL, Resultados

CATEGORIA ALEVIN 4 5

#

WiNSPORTSOLUTION

PARTICIPANTE
SALOU
CR CAMBRILS
ALEVI IV

ALEVIP

CE RITMICA
TORREDEMBARRA

ALEVIG

CGR COSTA
DAURADA

W

CLUB

SALOU CLUB
ESPORTIU

CLUB RITMICA
CAMBRILS

CLUB GIMNASTIC
CATALUNYA

CLUB RITMICA
ALMACELLES

CER
TORREDEMBARRA

CLUB RITMICA
ALMACELLES

CGR COSTA
DAURADA

PAIS/COMUNIDAD

DB

1.400

1.500

0.900

1.300

0.400

0.900

0.700

DA

2.600

2.500

2.300

1.500

2.100

2.100

1.400

4.000

4.000

3.200

2.800

2.500

3.000

2.100

6.600

6.600

6.600

6.200

5.600

6.300

5.000

EX

5.000

4.100

4.000

4.500

3.700

2.000

2.300

P

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

PUNTUACION

15.600

14.700

13.800

13.500

11.800

11.300

9.400
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CATEGORIA ALEVIN 4 5 O

#

WiNSPORTSOLUTION

PARTICIPANTE
SALOU
ALEVIP

ALEVI G

CE RITMICA
TORREDEMBARRA

CR CAMBRILS

ALEVI IV

CGR COSTA
DAURADA

W

CLUB

SALOU CLUB
ESPORTIU

CLUB RITMICA
ALMACELLES

CLUB RITMICA
ALMACELLES

CER
TORREDEMBARRA

CLUB RITMICA
CAMBRILS

CLUB GIMNASTIC
CATALUNYA

CGR COSTA
DAURADA

PAIS/COMUNIDAD

DB

1.100

0.800

0.200

0.800

1.100

0.700

0.000

DA

3.400

3.900

3.700

1.600

2.000

1.100

2.500

4.500

4.700

3.900

2.400

3.100

1.800

2.500

4.300

3.800

3.200

3.400

2.400

3.200

2.100

EX

1.500

0.100

0.000

0.400

0.000

0.000

0.000

P

0.000

0.300

0.600

0.300

0.000

0.000

0.300

PUNTUACION

10.300

8.300

6.500

5.900

5.500

5.000

4.300
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Resultados generales categoria Alevin 4

PAIS RANKING
# PARTICIPANTE CLUB OIS TG EJERCICIO DB DA D A EX P PUNT
SALOU CLUB ——] C
1 SALOU ESPORTIU | 25
1 1.400 2600 4.000 6.600 5.000 0.000 1F
1 1.100 3.400 4500 4.300 1.500 0.000 1C
CLUB RITMICA —
2 ALEVIP ALMACELLES = 21
4 1.300 1.500 2.800 6.200 4.500 0.000 1:
2 0.800 3.900 4.700 3.800 0.100 0.300 8
CLUB RITMICA —
3 CR CAMBRILS CAMBRILS | 2C
2 1500 2500 4.000 6.600 4.100 0.000 14
5 1.100 2.000 3.100 2.400 0.000 0.000 5
o CLUB GIMNASTIC ]
4 ALEVI IV CATALUNYA | 18
3 0.900 2.300 3.200 6.600 4.000 0.000 1
6 0.700  1.100 1.800 3.200 0.000  0.000 5
CLUB RITMICA =
5 ALEVIG ALMACELLES _ 17
6 0.900 2.100 3.000 6.300 2.000 0.000 1]
3 0.200 3.700 3.900 3.200 0.000 0.600 6
6 CE RITMICA CER = 17
TORREDEMBARRA  TORREDEMBARRA _—
5 0.400 2100 2500 5.600 3.700 0.000 1]
4 0.800 1.600 2400 3.400 0.400 0.300 5
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PAIS RANKING

# PARTICIPANTE CLUB JCOMUNIDAD JROTACION EJERCICIO DB DA D A EX P PUNT
7 CGR COSTA CGR COSTA | 13
DAURADA DAURADA — ™

7 5|:| 0.700 1.400 2.100 5.000 2.300 0.000 9

7 0.000 2,500 2500 2100 0.000 0.300 4
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